[bookmark: _GoBack]Обгрунтування предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі.
[bookmark: _Hlk118747303]Предмет закупівлі: Візок вилковий електричний (ДК 021:2015 - 42410000-3: Підіймально-транспортувальне обладнання (42418000-9 ‒ Машини та механізми для підіймання, переміщення, завантаження чи розвантаження (візок вилковий електричний)).
 

Обгрунтування обсягів закупівлі: Обсяги закупівлі плануються від наявної потреби відповідно до номенклатури регіонального матеріального резерву затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації № 166/0/527-23 від 16.05.2023 року. Для підвищення рівня оперативного проведення першочергових робіт із ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, забезпечення зниження матеріальних збитків і надання термінової допомоги постраждалому населенню.
Обґрунтування очікуваної ціни закупівлі: Очікувана вартість обрахована відповідно до середньо ринкового рівня цін, визначеного на базі цін 6-х комерційних пропозицій, з урахуванням вимог Тендерної документації. 
	Назва постачальника
	кількість  
	ціна
	середня ціна       
	очікувальна вартість        

	ТОВ “ВКФ ДБПС”
	1
	201300,00
	153957,50
	150000,00

	УХЛ-МАШ
	1   
	         149418,00
	153957,50
	150000,00

	ПТК Укрпласт
	1
	153647,00
	153957,50
	150000,00

	ПП “БРОКЕРСЬКА КОНТОРА "ЮГ-АГРО”
	1
	147500,00
	153957,50
	150000,00

	“PACK-TRADE”           
	1
	   129780,00  
	153957,50
	150000,00

	ТОВ “УКРСНАБ СЕРВІС”
	1
	142100,00
	153957,50
	150000,00
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